
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 93/06

Wójta Gminy Sztabin

z dnia 09 października 2006r.

 w sprawie powołania komisji ds. zaopiniowania kandydatów do przyznania nagród Wójta Gminy dla nauczycieli
ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

   Na podstawie § 6 ust. 2 regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego
funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/165/04
Rady Gminy Sztabin z dnia 29 grudnia 2004r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. zaopiniowania kandydatów do przyznania nagrody Wójta Gminy dla nauczycieli ze
specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w składzie:

           Stefan Korycki – Sekretarz Gminy Sztabin – przewodniczący,

           Lilla Lotkowska – Główna Księgowa Budżetu Oświaty Gminy Sztabin – członek,

           Aneta Barbara Piekarska – Prezes Ogniska ZNP Gminy Sztabin - członek,

            Jerzy Chmiel – Przedstawiciel Ogniska ZNP Gminy Sztabin - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt Gminy

Tadeusz Drągiewicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 93/06

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2006-10-12
Data modyfikacji: 2006-10-12

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2006-10-12

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 93/06

